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              Bulevardi “Gjergj Fishta” Godina Nr.10, kati IV  Tel 042258046 

 
 

V E N D I M 
 

Nr 29  date 30.06.2010 
 

Per miratimin e tarifave te ujit per konsum publik 
per SH.a.U K KAVAJE 

 
Ne mbeshtetje te nenit 14 dhe 21, te Ligjit Nr. 8102 date 28.03.1996 " Per 
Kuadrin Rregullator te Sektorit te Furnizimit me Uje dhe Largimit e Perpunimit te 
Ujrave te Ndotura ", i ndryshuar, si dhe Metodikes "Mbi vendosjen e tarifave te 
ujit per konsum publik " ne zbatim te ketij Ligji, Komisioni Kombetar  Rregullator i 
ERRU- it   

                                             
V E N D O S I : 

 
1. Te miratoje tarifat e  ujit per konsum publik  per SH.a.UK Kavaje  si me poshte: 

 
                  Per ujin e pijshem                Per ujrat e ndotura 
 

Konsumator familjar:             38      lek/m3                  15 lek/m3                                 
Institucione   buxhetore:                 80      lek/m3                    20 lek/m3                        
Ente private:                       100      lek/m3                           20 lek/m3 
 
Shitje uji me shumice                     29,8   lek/ m3 
( ShaUK Durres ) 
 
Tarife fikse sherbimi 100 lek/muaj /klient 
 
2. Pagesa rregullatore  do te jete 0.8 % e te ardhurave vjetore te llogaritura. 
 
3. Ky vendim hyn ne fuqi 01.07.2010 dhe eshte i vlefshem deri ne miratimin e 
tarifave te reja. 
 

 
KRYETAR 

 
Avni DERVISHI 

 


